青南教办〔2014〕38号
青岛市市南区教育局办公室

关于印发2014—2015学年度中小学校历的
通知
局属各学校，各职能部门，各民办学校，机关各科室：

根据青岛市教育局办公室《关于印发2014—2015学年度中小学校历的通知》要求，结合我区实际情况，现将2014—2015学年度中小学校历通知如下：
第一学期中小学校历：

2014年8月31日      学生报到

9月1日　     学生上课

11月6、7日    初中学校期中阶段性质量检测
2015年1月22、23日   中小学期末学业水平质量检测

1月31日　    义务教育段学生寒假开始
义务教育学校全学期共计22周。

第二学期中小学校历：

2015年3月1日 　     学生报到

3月2日　      学生上课
4月23、24 日   初中学校期中阶段性质量检测
6月25、26日   中小学期末学业水平质量检测
2015年7月4日 　     义务教育段学生暑假开始

义务教育学校全学期共计18周。
青岛市市南区教育局办公室
                            2014年8月14日